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Pyrantelum OWIX 250 mg / 5 ml zawiesina doustna 15 ml
 

Cena: 27,18 pln

Opis słownikowy

Dawka 0,25 g/5ml

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 15 ml

Postać zawiesina doustna

Producent/
Dystrybutor

MEDANA PHARMA SPÓŁKA AKCYJNA

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Pyrantelum

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Zawiesina doustna Pyrantelum OWIX to lek przeciwpasożytniczy, podawany w leczeniu owsicy. Zawiesina zawiera jako
substancję czynną – pyrantel, stosowany w leczeniu zakażeń jelitowych robakami obłymi typu nicieni barwy białej (owsikami).
Pyrantelum Medana przeznaczony jest dla dzieci w wieku od 2 lat i dorosłych. Lek nie podrażnia jelit ani nie wywołuje przemieszczania
się robaków. Skład Substancją czynną leku jest pyrantel. 5 ml zawiesiny doustnej zawiera 250 mg pyrantelu (w postaci pyrantelu
embonianu). Substancje pomocnicze: sodu benzoesan (E 211), karmeloza sodowa, sorbitol 70% (E 420), glicerol, glinu-magnezu
krzemian, polisorbat 80, powidon, aromat morelowy, emulsja symetykonu, kwas cytrynowy jednowodny, sodu wodorotlenek, woda
oczyszczona. Przed zastosowaniem wstrząsnąć zawartość butelki. Dawkowanie Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to
opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub
farmaceuty.   Lek podaje się doustnie, niezależnie od posiłku. Przed użyciem zawiesiny Pyrantelum OWIX należy wstrząsnąć zawartość
butelki, do uzyskania jednorodnego płynu. Dawki leku należy odmierzać za pomocą dołączonej do opakowania miarki z podziałką.
Zalecane dawkowanie Pyrantelum OWIX dla dorosłych i dzieci od 2 lat o wadze od 11 kg to: 11 mg/kg masy ciała jednorazowo. Dawkę tę
należy powtórzyć po dwóch lub trzech tygodniach od przyjęcia pierwszej dawki. Nie należy przekraczać zalecanej dawki leku. Działanie
Pyrantelum OWIX działa przeciwpasożytniczo, oddziałując na mięśnie pasożytów jelitowych. Lek powoduje unieruchomienie pasożytów
i usunięcie ich z jelit dzięki ruchom perystaltycznym. Pyrantelum OWIX nie podrażnia jelit oraz nie wywołuje przemieszczania się
robaków. Działa na formy dojrzałe i pasożyty we wczesnym stadium rozwoju, natomiast nie działa na larwy w trakcie ich migracji w
tkankach. Wskazania Wskazaniem do stosowania Pyrantelum OWIX jest owsica, po stwierdzonym występowaniu ich w kale i/lub okolicy
odbytu. Objawy wystąpienia owsicy obserwuje się głównie u dzieci. Choroba występuje jednak w każdym wieku, choć bardzo często
dzieci są jej głównymi nosicielami (pasożytami można się zarazić np. w żłobkach, przedszkolach, piaskownicy) i łatwy sposób może
dojść do zakażenia pozostałych osób wspólnie mieszkających. Owsica objawia się silnym uczuciem swędzenia w okolicy odbytu (nie
występuje u wszystkich zakażonych), przeważnie w nocy co wywołuje często stany zapalne. U dzieci zarażonych owsikami może
występować rozdrażnienie, nerwowość, bezsenność, moczenie nocne lub bóle brzucha i brak apetytu. U dziewczynek dochodzi nieraz do
zapalenia sromu i pochwy, co objawia się swędzeniem, pieczeniem i białymi upławami. W takich przypadkach należy skontaktować się z
lekarzem.  
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